

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Itabuna

quarta-feira, 14 de fevereiro de 2018

Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

Câmara Municipal de Itabuna publica



Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO	
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 007-2018	
Augusida Aria Mayan I C/NI I Canadia a Litahuna Da	

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Câmara Municipal de Itabuna

Contrato



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA CNPJ nº 13.235.726/0001-55 PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DO CONTRATO № 007-2018

CONTRATANTE: Município de Itabuna-BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna-BA. **CONTRATADA:** K C GOMES DE CARVALHO ESTRELA BERBERT - ME, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ sob nº. 05.335.270/0001-77, com sede na Rua Espanha, nº 305-A, Térreo, bairro São Judas, cidade Itabuna-BA, CEP: 45.605-130.

OBJETO: Prestação do serviço de organização, execução, ornamentação e buffet para realização de evento institucional promovido pela CMVI, Sessão Solene para entrega da Comenda Otaciana, para 450 (quatrocentos e cinquenta) pessoas.

VALOR GLOBAL: R\$ 32.590,00 (trinta e dois mil quinhentos e noventa reais).

VIGENCIA: 09/02/2018 a 15/03/2018. DATA DE ASSINATURA: 09/02/2018

ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco José Carmo dos Reis. **ASSINA PELA CONTRATADA:** Katia C. G. de C. Estrela Berbert.

Avenida Aziz Maron, S/N, Conceição – Itabuna – BA – CEP:45.605-412 – Fone: (73) 2103 - 2124 – Fax: (73) 2103-2124

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412 Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão, s/n Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba